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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
EAEPED-CF

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO

Casificacion

Funcional
CONCEPTO

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  11,684,348.40  6,944,071.27  18,628,419.67  18,628,419.67  18,628,419.67  0.00

LEGISLACIÓN  1,706,500.00 -368,276.60  1,338,223.40  1,338,223.40  1,338,223.40  0.001-1

JUSTICIA  179,489.00 -12,375.80  167,113.20  167,113.20  167,113.20  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  7,672,732.40  7,185,588.79  14,858,321.19  14,858,321.19  14,858,321.19  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  2,125,627.00  139,134.88  2,264,761.88  2,264,761.88  2,264,761.88  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  5,691,320.66 -2,272,448.19  3,418,872.47  3,418,872.47  3,418,872.47  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  769,144.00 -31,640.00  737,504.00  737,504.00  737,504.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  4,367,758.66 -2,309,637.59  2,058,121.07  2,058,121.07  2,058,121.07  0.002-2

SALUD  177,525.00  0.00  177,525.00  177,525.00  177,525.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  376,893.00  68,829.40  445,722.40  445,722.40  445,722.40  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  1,517,925.00 -1,097,679.01  420,245.99  420,245.99  420,245.99  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  317,925.00  16,820.99  334,745.99  334,745.99  334,745.99  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  1,200,000.00 -1,114,500.00  85,500.00  85,500.00  85,500.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  2,809,619.22  0.00  2,809,619.22  2,809,619.22  2,809,619.22  0.00

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 2,809,619.22  0.00  2,809,619.22  2,809,619.22  2,809,619.22  0.004-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  7,944,489.61  7,944,489.61  7,944,489.61  7,944,489.61  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  1,549,828.90  1,549,828.90  1,549,828.90  1,549,828.90  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  6,394,660.71  6,394,660.71  6,394,660.71  6,394,660.71  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  97,144,447.11  97,144,447.11  73,725,878.90  73,725,878.90  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  94,045,156.91  94,045,156.91  70,626,588.70  70,626,588.70  0.002-2

SALUD  0.00  1,103,676.80  1,103,676.80  1,103,676.80  1,103,676.80  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  1,076,855.40  1,076,855.40  1,076,855.40  1,076,855.40  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  918,758.00  918,758.00  918,758.00  918,758.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  14,262,219.69  14,262,219.69  14,262,219.69  14,262,219.69  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  240,000.00  240,000.00  240,000.00  240,000.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  13,924,710.09  13,924,710.09  13,924,710.09  13,924,710.09  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  97,509.60  97,509.60  97,509.60  97,509.60  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  73,540,446.16 -69,575,555.71  3,964,890.45  0.00  0.00  3,964,890.45

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 73,540,446.16 -69,575,555.71  3,964,890.45  0.00  0.00  3,964,890.454-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  95,243,659.44  53,349,544.77  148,593,204.21  121,209,745.55  121,209,745.55  3,964,890.45
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